01.08.2023, 14:26 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=313525 1/2

Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 15.11.2019 г. № 86 Об утверждении перечня видов муниципального
контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление

АДМИНИСТРАЦИЯ  БУНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.11.2019 г.                                 № 86

Об утверждении перечня видов муниципального контроля   и органов местного самоуправления,
уполномоченных на их осуществление

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №  131-ФЗ « Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» , Администрация Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области
Постановляет:

Утвердить прилагаемый перечень видов  муниципального контроля  и органов местного самоуправления ,
уполномоченных на их осуществление (далее-перечень видов муниципального контроля) .Приложение 1 .
Определить уполномоченных на ведение перечня видов муниципального контроля.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Глава Бунинского сельсовета
Солнцевского района                                                        Г.В.Толмачева

                                                                                                                                                      Утверждено
                                                                                                                     Постановлением администрации
Бунинского
                                                                                                                     сельсовета Солнцевского района Курской
области
от15 ноября _ноября 2019г. №__86_

Перечень видов муниципального контроля
 и органов местного самоуправления , уполномоченных на их  осуществление

№п/п Наименование видов
муниципального контроля

Наименование должностей
муниципальных служащих
администрации муниципального
    образования «Бунинский
сельсовет» Солнцевского района
Курской области, уполномоченных
на   осуществление муниципального
контроля

Реквизиты (дата ,номер, наименование
административного регламента
муниципальной функции по осуществлению
муниципального контроля.

01.08.2023, 14:26 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=313525 2/2

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

1 Муниципальный контроль
по благоустройству на
территории
муниципального
образования «Бунинский
сельсовет» Солнцевского
района Курской области

Глава Бунинского сельсовета
Солнцевского района, заместитель
главы Бунинского сельсовета
Солнцевского района

Административный регламент исполнения
администрации Бунинского сельсовета
Солнцевского района муниципальной
функции по осуществлению
муниципального контроля по
благоустройству на территории
муниципального     образования «Бунинский
сельсовет» Солнцевского района Курской
области

Создан: 19.11.2019 09:49. Последнее изменение: 19.11.2019 09:49.

Количество просмотров: 1206

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru